沖縄市長  殿

上記納税義務者の納税管理人を承諾します。（納税管理人になる方が自署）

令和　　　年　　　月　　　日

係長 係補佐 係長 係 受付 課長
資産税課 市民税課 納税課

課長 補佐 係長 係 受付 課長 補佐

連絡先

続柄

※
旧

住所
〒

氏名 続柄

※　設定の場合は「新」に、変更の場合は「新」「旧」両方に、廃止の場合は「旧」に記入して下さい。

承　　　諾　　　書

住所

氏名 ㊞

　　　□　廃止

納税管理人 に定
めた(定める)者

※
新

住所
〒

氏名

変更種別 　　　□　設定 　　　□　変更

生年
月日

令和 昭和
年　　月　　日

管理する税目 　　　□　固定資産税 　　　□　法人市民税 　　　□　個人住民税

個  人  番  号
又は法人番号

※各自自署してください。

※納税義務者と納税管理人について身分証明書（運転免許証又は保険証）の写し
を添付してください。

平成 大正

納税管理人申告書兼承認申請書

　地方税法第300条第1項、第355条第1項及び沖縄市税条例第25条第1項・第64条第1項の規定に
より納税管理人について下記のとおり承認を受けたいので申請します。

令和　　　年　　　月　　　日

納税義務者
又は

特別徴収義務者

住所(所在地）

氏名（名称） 　㊞

連絡先